DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000798 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de julho de 2025 Ano 5

Contrato

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE

                 SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO Nº 084/2025

TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 084/2025 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE -

BAHIA, E, DO OUTRO LADO, PONTO DAS

CAMERAS CFTV LTDA, NA FORMA ABAIXO.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DIGITAL 24 HORAS, ATENDENDO AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO

JACUÍPE/BA.

O presente instrumento tem como objeto apostilar a cláusula quarta do Contrato nº 084/2025,

vinculado à Dispensa de Licitação nº 020/2025. Considerando o disposto na Lei Federal n°

14.133/2021, e suas alterações, INCLUINDO ao contrato acima mencionado a seguinte dotação

orçamentária:

UNIDADE: 2.06.01 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATIVIDADE: 2.022 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

ELEMENTO: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

FONTE: 1.542.0000 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União – VAAT.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente pelo

presente instrumento. E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em

02 (duas) vias, de igual teor e forma, para que produza os devidos e legais efeitos.

São José do Jacuípe - BA. 01 de junho de 2025.

_______________________________________

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

      ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 028
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 062EE0128635D407FBE5A9763C86C424

		2025-07-04T14:07:59-0300